
Uchwała nr 18/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 26 lutego 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się listę kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

na kadencję 2020-2024 w poszczególnych okręgach wyborczych i grupach. Lista kandydatów stanowi  

załącznik do przedmiotowej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                /-/ Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           Załącznik do uchwały UKW nr 18/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

Lista kandydatów do Kolegium elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

na kadencję 2020-2024 

 

 

 

Okręg nr 1 – Wydział Pedagogiki i Psychologii 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) dr hab. Mirosław Babiarz, prof. UJK 

2) dr hab. Agata Chabior, prof. UJK 

3) dr hab. Paulina Forma, prof. UJK 

4) dr hab. Krzysztof Gąsior, prof. UJK 

5) dr hab. Sławomir Koziej, prof. UJK 

6) prof. dr hab. Bożena Matyjas 

7) prof. dr hab. Jolanta Szempruch 

8) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK 

9) dr hab. Bożena Zawadzka, prof. UJK  

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) dr Dominik Borawski 

2) dr Małgorzata Krawczyk-Blicharska 

3) dr Adrian Kurcbart 

4) dr Paweł Kurtek 

5) dr Renata Miszczuk 

6) dr Marzena Pękowska 

7) dr Katarzyna Potaczała-Perz 

8) dr Aneta Skuza 

9) dr Ewa Szumilas  

 

 

Okręg nr 2 –  Wydział  Sztuki 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) prof. dr hab. Jerzy Mądrawski  

2) dr hab. Ewa Robak, prof. UJK 

3) prof. dr hab. Urszula Ślusarczyk 

4) dr hab. Teresa Ślusarek, prof. UJK 



5) dr hab. Katarzyna Ziołowicz, prof. UJK  

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) dr Marek Osman   

2) mgr Dominika Starz 

 

 

Okręg nr 3 – Wydział  Prawa i Nauk Społecznych 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK 

2) dr hab. Janusz Gajda, prof. UJK 

3) prof. dr hab. Agnieszka Kasińska-Metryka  

4) dr hab. Marek Leszczyński, prof. UJK 

5) dr hab. Piotr Misztal, prof. UJK  

6) dr hab. Jarosław Prońko, prof. UJK 

7) dr hab. Leszek Wieczorek, prof. UJK  

8)VACAT 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) dr Katarzyna Chojnacka 

2) dr hab. Rafał Dudała 

3) dr Tomasz Gajewski 

4) dr Magdalena Molendowska 

5) dr Łukasz Pikuła 

6) dr Michał Stachura 

 

Okręg nr 4 –  Collegium Medicum 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK 

2) dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK  

3) dr hab. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK 

4) dr hab. Marcin Sadowski, prof. UJK 

5) dr hab. Edyta Suliga, prof. UJK 

6) dr hab. Jacek Wilczyński, prof. UJK  



 

 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) dr Małgorzata Kaczmarczyk 

2) dr Halina Król 

3) dr Małgorzata Markowska 

4) dr Dorota Rębak 

5) dr Renata Stępień  

 

 

Okręg nr 5 – Wydział Humanistyczny 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) dr hab. Włodzimierz Batóg, prof. UJK  

2) prof. dr hab. Jolanta Chwastyk-Kowalczyk 

3) dr hab. Stanisław Cygan, prof. UJK 

4) dr hab. Olga Dąbrowska-Cendrowska, prof. UJK 

5) dr hab. Janusz Detka, prof. UJK 

6) dr hab. Alicja Gałczyńska, prof. UJK 

7) dr hab. Andrzej Kominek, prof. UJK 

8) dr hab. Lucyna Kostuch, prof. UJK 

9) prof. dr hab. Waldemar Kowalski 

10) dr hab. Martyna Król-Kumor, prof. UJK 

11) dr hab. Małgorzata Krzysztofik, prof. UJK   

12) dr hab. Grażyna Legutko, prof. UJK 

13) dr hab. Oleg Leszczak, prof. UJK 

14) dr hab. Marzena Marczewska, prof. UJK 

15) dr hab. Grzegorz Miernik, prof. UJK 

16) dr hab. Iwona Mityk, prof. UJK 

17) dr hab. Jerzy Pająk, prof. UJK 

18) dr hab. Jacek Pielas, prof. UJK 

19) dr hab. Dorota Połowniak-Wawrzonek, prof. UJK 

20) prof. dr hab. Marek Przeniosło 

21) prof. dr hab. Marek Ruszkowski 

22) dr hab. Katarzyna Ryszewska, prof. UJK  

23) dr hab. Joanna Senderska, prof. UJK 

24) dr hab. Beata Wojciechowska, prof. UJK 



25) prof. dr hab. Hanna Wójcik-Łagan 

26) dr hab. Anna Wzorek, prof. UJK 

27) dr hab. Piotr Zbróg, prof. UJK  

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich:  

 

1) dr Tomasz Chrząstek 

2) dr hab. Jolanta Kępa-Mętrak 

3) dr Hanna Mijas 

 

 

Okręg nr 6 –  Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni:  

 

1) dr hab. Dariusz Banaś, prof. UJK 

2) dr hab. Tadeusz Ciupa, prof. UJK 

3) dr hab. Sabina Dołęgowska, prof. UJK 

4) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka 

5) dr hab. Barbara Gawdzik, prof. UJK 

6) dr hab. Francesco Giacosa, prof. UJK 

7) dr hab. Stanisław Huruk, prof. UJK 

       8) dr hab. Rafał Kozłowski, prof. UJK 

9) dr hab. Jacek Kuchinka, prof. UJK   

10) dr hab. Janusz Łuszczyński, prof. UJK 

11) dr hab. Grzegorz Łysik, prof. UJK 

12) dr hab. Sławomir Michałkiewicz, prof. UJK 

13) dr hab. Mirosław Mularczyk, prof. UJK 

14) dr hab. Paweł Rodziewicz, prof. UJK 

15) dr hab. Maciej Rybczyński, prof. UJK  

16) dr hab. Piotr Słomkiewicz, prof. UJK 

17) dr hab. Roman Suligowski, prof. UJK 

18) dr hab. Aleksander Szczurkowski, prof. UJK  

19) dr hab. Szymon Walczak, prof. UJK  

20) dr hab. Alicja Wzorek, prof. UJK 

21) dr hab. Artur Zieliński, prof. UJK 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) dr Magdalena Chrapek 



2) dr Grzegorz Czerwonka 

3) dr hab. Joanna Masternak 

4) dr Artur Michalik 

5) dr Małgorzata Strzyż 

6) dr Małgorzata Wysocka-Kunisz 

7) dr Paulina Żarnowiec 

 

 

Okręg nr 7 – Filia w Piotrkowie Trybunalskim i Filia w Sandomierzu 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) dr hab. Wojciech Baran-Kozłowski, prof. UJK 

2) dr hab. Jacek Bonarek, prof. UJK 

3) dr hab. Janusz Budziński, prof. UJK 

 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) dr Błażej Cecota 

2) dr Łukasz Furtak 

3) dr Dorota Gonigroszek 

4) dr inż. Wojciech Iwanicki 

5) dr Rafał Jaworski 

6) mgr Joanna Zając 

 

 

Okręg nr 8 – dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach 

międzywydziałowych, pozawydziałowych i ogólnouczelnianych oraz pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi 

 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach 

międzywydziałowych, pozawydziałowych i ogólnouczelnianych:  

 

1) mgr Justyna Kołodziejska 

2) mgr Ewa Mamrot-Tuszyńska 

 

 

w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

 

1) Andrzej Antoniak  



2) Ewa Brąś  

3) Ewa Brych  

4) Aneta Chodowska  

5) Elżbieta Cichecka-Gil  

6) Agnieszka Ciszek  

7) Lucyna Dygas  

8) Elżbieta Hombek  

9) Aneta Iwan  

10) Karina Janic  

11) Anna Kacprzak  

12) Sylwia Kasprzyk  

13) Anna Kotwica  

14) Anna Kowalczyk  

15) Katarzyna Król-Golda  

16) Paweł Krzak  

17) Kazimierz Kunisz  

18) Dariusz Lenard  

19) Mariusz Lubczyński  

20) Maciej Łagan  

21) Michał Marciniak  

22) Monika Mazurkiewicz  

23) Daniel Oszurek  

24) Justyna Palacz  

25) Mateusz Pawlusiński  

26) Jolanta Raczyńska  

27) Dorota Stępień  

28) Mariusz Stroński  

29) Dorota Śmietańska  

30) Maciej Wlazło  

31) Katarzyna Wójcik  

32) Grażyna Zimoch  

Okręg nr 9 – dla doktorantów 

 

 

1) mgr Laura Frydel 



2) mgr Jarosław Rachuna 

 

 

Okręg nr 10 – dla  studentów na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

 

1) Mariusz Karyś 

2) Krystian Łata 

 

 

Okręg nr 11 – na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych  dla studentów Wydziału Prawa                

i  Nauk Społecznych oraz Wydziału Sztuki 

 

1) Michał Biały 

2) Nikola Chruścińska 

3) Oliwia Czaplińska 

4) Maciej Długosz 

5) Krzysztof Gasiński 

6) Jakub Głodziński 

7) Paulina Jamrożek 

8) Anna Kaleta 

9) Martyna Karnawalska 

10) Maciej Kowalik 

11) Jagoda Serek 

12) Magdalena Wójcik 

 

 

 

Okręg nr 12 – dla studentów Collegium Medicum 

 

 

1) Dominik Bielawski 

2) Antonios Gwóźdź 

3) Jakub Kałwa 

4) Kinga Ochmańska 

5) Izabela Oleś 

6) Daniel Sadkowski 

7) Żaneta Wypych 

 

Okręg nr 13 – dla studentów na Wydziale Humanistycznym 

 

 

1) Jakub Orlik 



2) Kinga Sabat 

 

 

Okręg nr 14 – dla studentów na Wydziale Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

 

1) Dawid Karpiński 

2) Patrycja Kotwica 

3) Weronika Kwapisz 

4) Małgorzata Myszona 

5) Dawid Partyka 

6) Joanna Raus 

7) Karol Zubek 

 

 

Okręg nr 15 –  w Filii w Piotrkowie Trybunalskim dla studentów Filii w Piotrkowie 

Trybunalskim i w Filii w Sandomierzu dla studentów Filii w Sandomierzu 

 

 

1) Oleh Neczytajło 

2) Anika Pełka 

3) Monika Podkowińska 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                /-/ Roman Wołowiec 

 


